
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИХВИНСКОГО РАЙОНА) 

РЕШЕНИЕ 

от 19 ноября 2024 г.  № 01-28 

О внесении изменений в Перечень 
муниципального имущества, свободного 
от прав третьих лиц, за исключением 
имущественных прав субъектов малого 
и среднего предпринимательства, 
утверждённый решением совета 
депутатов Тихвинского района 
от 15 февраля 2022 года № 01-127 
22 1500 ДО 

В связи с выкупом объектов, включённых в Перечень муниципального 
имущества, свободного от прав третьих лиц, за исключением имущественных 
прав субъектов малого и среднего предпринимательства, утверждённый 
решением совета депутатов Тихвинского района от 15 февраля 2022 года 
№ 01‑127, руководствуясь Уставом муниципального образования Тихвинский 
муниципальный район Ленинградской области, совет депутатов 
муниципального образования Тихвинский муниципальный район 
Ленинградской области  
РЕШИЛ: 

1. Исключить из Перечня муниципального имущества, свободного 
от прав третьих лиц, за исключением имущественных прав субъектов 
малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением 
совета депутатов Тихвинского района от 15 февраля 2022 года 
№ 01‑127 (с изменениями от 21 февраля 2023 года № 01-166), пункты 11, 
12, 15 следующего содержания: 

 
№ 
п/п 

Наименование 
объекта 

Площадь объекта, м2/ 
кадастровый номер Адрес местонахождения 

11 земельный 
участок 

9 561 м2 
47:13:1009001:114 

Ленинградская область, Тихвинский 
муниципальный район, Цвылёвское 

сельское поселение, д. Струнино, уч. 1 

12 земельный 
участок 

25 500 м2 
47:13:0920001:78 

Ленинградская область, Тихвинский 
муниципальный район, Тихвинское 

городское поселение, 
д. Усть‑Шомушка, 3 



2 
 

15 земельный 
участок 

23 896 м2 
47:13:0914001:462 

Ленинградская область, Тихвинский 
муниципальный район, Тихвинское 
городское поселение, д. Стретилово 

 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая слава» 

и обнародовать Перечень в сети Интернет на официальном сайте 
Тихвинского района и на сайте информационной поддержки субъектов 
малого и среднего предпринимательства. 

3. Решение вступает в силу со дня подписания. 

Глава муниципального образования 
Тихвинский муниципальный район 
Ленинградской области Ю. И. Шорохов 


